MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 769, DE 19 DE JULHO DE 2021.

  A PRÓ-REITORA DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

  RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo
Seletivo para ingresso no segundo semestre letivo de 2021, referente ao Edital
PRPG/UFLA nº 041/2021 do Programa de Pós-Graduação em Nutrição e Saúde.

                                  Mestrado

       LINHA 1: Alimentação e Nutrição Humana

Nome completo Status

Aline Carla de Oliveira Ferreira Bina Aprovado

Ana Carolina Ratti Nogueira Aprovado

Gessimara Martins de Paiva Ribeiro Suplente

Irina SidoineSossou Suplente

Mateus Chaves Primo Aprovado

LINHA 2 – Nutrição Básica E Metabolismo

Nome completo Status

Adrielle Carolina Ribeiro Lopes Aprovado

Flávia Flores Fernandes Tafuri Aprovado

João Marcos Silva Aprovado

ADELIR APARECIDA SACZK
Pró-Reitora de Pós-Graduação